São Paulo, 20 de maio de 2002

RGL 2968/02

Of. SGP n.º 3199/02

Prezado Senhor

Encaminho a Vossa Senhoria os inclusos avulsos do Requerimento n.º 1351, de 2002, apresentado pelo Deputado Antonio Salim Curiati em 10/5/02, propondo voto de profundo pesar pelo falecimento do Senhor Sylvestre Ferraz Egreja.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha distinta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Senhor JOSÉ SYLVESTRE EGREJA

SÃO PAULO – SP

me